Ansvar

160

260

ALLE

Menighetsrad - drift

Kirkering

Konto

11200
11201
11202
11204
11300
11400
11950
12000
12703
13400
14290
14400
14500
14650
14700
14701
15400
15500
15800
16200
16300
17290
17800
18600
18650
18700
19000
19300
19500

11300
12000
14290
14700
15400
16200
17290
18600
19000

Annet forbruksmateriell

Matvarer, ikke fradragsbrettiget

Matvarer, fradragsberettiget

Gaver og blomster

Post,bank,telefoni og datalinjer
Annonser,reklame,informasjon og representasjon
Avgifter, gebyrer og lisenser

Kjgp og leie av inventar og utstyr

Oppgavepliktig honorar naeringsdrivende
Refusjon til fellesrad

Merverdiavgift som gir rett til kompensasjon
Tilskudd/gaver til fellesrad

Tilskudd/gaver til menighetsrad

Overfgring av ofringer/innsamlede midler til andre
Tilskudd/gaver til andre

Tap pa fordringer

Avsetning til ubundne fond

Avsetning til bundne fond

Regnskapsmessig mindreforbruk

Salg av varer og tjenester, gebyrer mv.
Husleieinntekter/utleie av lokaler

Kompensasjon for merverdiavgift

Interne overfgringer

Offer/innsamlet til egen virksomhet
Offer/innsamlet til annen virksomhet
Tilskudd/gaver fra andre

Renteinntekter

Bruk av tidligere ars regnskapsmessige mindreforbruk
Bruk av bundne fond

Post,bank,telefoni og datalinjer

Kjgp og leie av inventar og utstyr
Merverdiavgift som gir rett til kompensasjon
Tilskudd/gaver til andre

Avsetning til ubundne fond

Salg av varer og tjenester, gebyrer mv.
Kompensasjon for merverdiavgift
Offer/innsamlet til egen virksomhet
Renteinntekter

Regnskap Budsjett inkl. endring

-189 105

-41 930
1360
932
3511
336
1022
0
3014
0

0

0
2015

8500
42591
0

0

0

118 500
0

-400

-22 200
-2015

0

-8055
-42 591
-450
-148 000
0

0

-5438
155

15 000
-15550

-2 055
-2988

o O O o o

15 000
-15 000

Budsjettendring

35000

78 500

-78 500

-35000

5000

-2000
-3000

Nytt k

t

)

1000
4000
8000
2500
3000
5000
3000
10 000

35000
8500
50 000
0

0

0

118 500
0

0

-11 000
0

-12 000
-12 000
-50 000
0

-128 500
0

-35 000

o O oo

20 000
-15 000

-2000
-3000

kap i fjor

0

-14 608
4367
5343
6198

436
1320

3042
1480
6132
1604
2785

5725
63 949
1964
1300
39008
64 556
2933

-14 100

-2785
-11623
-13 630
-63 949

-1535
-80119
-39 008

5028
113
1839
460
20000

-14 680
-460

-2244



261 Misjonsprosjekt
14650
14700
18650
18700

262 Givertjeneste
11300
13800
18700

361 Formiddagstreff
11200
11202
11204
11300
14290
17290
18600
18700
19000

362 Cafe.com in
11201
11202
14290
17290
17800
19500

363 Leksehjelp
11202
12000
14290
15500
17290
17800

364 Til inspirasjon
11200
11202
11400
11550
18700

Overfgring av ofringer/innsamlede midler til andre
Tilskudd/gaver til andre

Offer/innsamlet til annen virksomhet
Tilskudd/gaver fra andre

Post,bank,telefoni og datalinjer
Interne overfgringer
Tilskudd/gaver fra andre

Annet forbruksmateriell

Matvarer, fradragsberettiget

Gaver og blomster

Post,bank,telefoni og datalinjer
Merverdiavgift som gir rett til kompensasjon
Kompensasjon for merverdiavgift
Offer/innsamlet til egen virksomhet
Tilskudd/gaver fra andre

Renteinntekter

Matvarer, ikke fradragsbrettiget

Matvarer, fradragsberettiget

Merverdiavgift som gir rett til kompensasjon
Kompensasjon for merverdiavgift

Interne overfgringer

Bruk av bundne fond

Matvarer, fradragsberettiget

Kjgp og leie av inventar og utstyr
Merverdiavgift som gir rett til kompensasjon
Avsetning til bundne fond

Kompensasjon for merverdiavgift

Interne overfgringer

Annet forbruksmateriell

Matvarer, fradragsberettiget
Annonser,reklame,informasjon og representasjon
Reiseutgifter, opplaering (ikke oppgavepliktig)
Tilskudd/gaver fra andre

0

8881
100 100
-8 881
-100 100

-11496
4
0
-11500

-15 856
838
2904
389

33

645
-645
-3235
-8 638
-8147

-6 094
1303
22 604
3526
-3526
-10 000
-20 000

-1876
8124

1219

-1219
-10 000

O O O o oo

10 000
50 000
-10 000
-50 000

50 000

-50 000

-5000

5000

14 000

-10 000
-4 000

-1000
-2000
-4 000

-500
7 500

10 000
100 000
-10 000

-100 000

o O O oo

0

11335
101 302
-11335
-101 302

11623
-11623

-11 440
1146

2 865
510

20

716
-716
-1240
-9350
-5390

2037

20037
2870
-2870
-18 000

7692
1925
1635
2383
-1635
-12 000

O O O o o o



460 Musikkutvalg Tj & Hv
11201
11204
11300
11400
12703
14290
16101
17290
18600
18700

461 Tjgmebarna
11104
11200
11201
11202
11204
11300
11400
11950
12100
13400
14290
16100
17290
17800
18600
18700

462 Soul Children
11100
11104
11200
11201
11202
11204
11300
11400
11550
11950
12000
12703
13400
14290
16100
16200
17290
17700
17800
18600
18700

Matvarer, ikke fradragsbrettiget

Gaver og blomster

Post,bank,telefoni og datalinjer
Annonser,reklame,informasjon og representasjon
Oppgavepliktig honorar naeringsdrivende
Merverdiavgift som gir rett til kompensasjon
Billettinntekter

Kompensasjon for merverdiavgift
Offer/innsamlet til egen virksomhet
Tilskudd/gaver fra andre

Korturer

Annet forbruksmateriell

Matvarer, ikke fradragsbrettiget

Matvarer, fradragsberettiget

Gaver og blomster

Post,bank,telefoni og datalinjer
Annonser,reklame,informasjon og representasjon
Avgifter, gebyrer og lisenser

Kjgp og leie av transportmidler

Refusjon til fellesrad

Merverdiavgift som gir rett til kompensasjon
Betaling fra deltakere

Kompensasjon for merverdiavgift

Interne overfgringer

Offer/innsamlet til egen virksomhet
Tilskudd/gaver fra andre

Aktivitetsrelatert forbruksmateriell

Korturer

Annet forbruksmateriell

Matvarer, ikke fradragsbrettiget

Matvarer, fradragsberettiget

Gaver og blomster

Post,bank,telefoni og datalinjer
Annonser,reklame,informasjon og representasjon
Reiseutgifter, opplaering (ikke oppgavepliktig)
Avgifter, gebyrer og lisenser

Kjgp og leie av inventar og utstyr
Oppgavepliktig honorar naeringsdrivende
Refusjon til fellesrad

Merverdiavgift som gir rett til kompensasjon
Betaling fra deltakere

Salg av varer og tjenester, gebyrer mv.
Kompensasjon for merverdiavgift

Refusjon fra andre

Interne overfgringer

Offer/innsamlet til egen virksomhet
Tilskudd/gaver fra andre

-8 638

-13 200
-545

-8 000
-4 676
-5390

-11 864

1000
2000

200
2000
8000

-3 200
-10 000

15 000

2000

4000
200

1000

2000

7000

-17 400

-10 000

-3800

1000
2000

200
2000
8000

-3 200
-10 000

15 000

2000

4000
200

1000

2000

7 000

-17 400

-10 000

-3800

4577
232
2049
138
2330
10791
583
-2750
-583

-8213

2452
9500
2934

763
2453

1600

15575
1102
-14 000
-1102
-7 000
-640

-8 740

12173

30650
1140
2343
1395

48

6 695
1035
4430
20705
4564
1246
-12 400
-700
-1246
-450
-15 000
-2286
-29 996



463 Joyful
11104 Korturer
11200 Annet forbruksmateriell
11201 Matvarer, ikke fradragsbrettiget
11204 Gaver og blomster
11300 Post,bank,telefoni og datalinjer
11400 Annonser,reklame,informasjon og representasjon
12703 Oppgavepliktig honorar naeringsdrivende
16100 Betaling fra deltakere
16101 Billettinntekter
18600 Offer/innsamlet til egen virksomhet
18700 Tilskudd/gaver fra andre
19400 Bruk av ubundne fond
560 Barne- og ungdomsutvalg Tj & Hv
11100 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell
11102 Undervisningsmateriell
11103 Konfirmasjonsleir og andre turer
11200 Annet forbruksmateriell
11201 Matvarer, ikke fradragsbrettiget
11202 Matvarer, fradragsberettiget
11204 Gaver og blomster
11300 Post,bank,telefoni og datalinjer
11500 Oppleering, kurs (ikke oppgavepliktig)
12000 Kjgp og leie av inventar og utstyr
12100 Kjgp og leie av transportmidler
13400 Refusjon til fellesrad
14290 Merverdiavgift som gir rett til kompensasjon
15500 Avsetning til bundne fond
16200 Salg av varer og tjenester, gebyrer mv.
17290 Kompensasjon for merverdiavgift
17500 Refusjon fra menighetsrad
17800 Interne overfgringer
18504 Tilskudd fra Hvasser menighetsrad
18600 Offer/innsamlet til egen virksomhet
18700 Tilskudd/gaver fra andre
19300 Bruk av tidligere ars regnskapsmessige mindreforbruk
19400 Bruk av ubundne fond
19500 Bruk av bundne fond
561 Loppemarked
11201 Matvarer, ikke fradragsbrettiget
11300 Post,bank,telefoni og datalinjer
11400 Annonser,reklame,informasjon og representasjon
11951 Renovasjon
12000 Kjgp og leie av inventar og utstyr
13800 Interne overfgringer
14290 Merverdiavgift som gir rett til kompensasjon
16200 Salg av varer og tjenester, gebyrer mv.
17290 Kompensasjon for merverdiavgift

-4791
17 900

735
1794
354

26 000
-4 200
-21950
-4019
-3 505
-17 900

-30 447
24 630

9882
5225
10397
29 609
268
139
1617

5021

10529

-1890
-10529

-64 066

-2 836
-5377

-10 000
-30 000

0

3838
1085
3087
8967

0

106 066
772
-123 043
=772

17 900
1500
4000
1500

500
1500
35000
-12 000
-25 000

-3000
-4 000

-17 900

14 000

6 000
12 000
10 000
15 000
20 000

1000

8000

5000
4000

-6 000

-2 000
-40 000
-1000
-5 000
-1000

-10 000
-30 000

0

5000

0

5000

0

10 000
90 000
0

-110 000
0

17 900
1500
4000
1500

500
1500
35000
-12 000
-25 000

-3000
-4 000

-17 900

16 000 30 000
-3000 3000
12 000

10 000

15 000

16 000 36 000
1000

8000

5000
4000

-6 000

-2 000

-25 000 -65 000
-1000

-5 000

-4 000 -5000

-10 000
-30 000

5000

0

5000

0

10 000
90 000

0

-110 000
0

-2938

393
4352
1555

101

5000
-5700

-890
-7748

12703
14 075
2453

7 699
13733
35260
215
62
400

4738

9312
20515
-2 585
-9312
-1194

-33457

-3 695

-20515

-25000

0

4501
892
4658

0

8398
89957
3264
-108 406
-3264



562 Legoklubb
11100
11102
11202
11300
14290
15500
17290
17800
18600
18700
19300
19500

563 Konfirmanter (mat)
11200
11202
11300
14290
17290
18504
18600

564 Paintball
17800

565 Bruktmarked
11201
11300
15400
16200

Aktivitetsrelatert forbruksmateriell
Undervisningsmateriell

Matvarer, fradragsberettiget
Post,bank,telefoni og datalinjer
Merverdiavgift som gir rett til kompensasjon
Avsetning til bundne fond

Kompensasjon for merverdiavgift

Interne overfgringer

Offer/innsamlet til egen virksomhet
Tilskudd/gaver fra andre

Bruk av tidligere ars regnskapsmessige mindreforbruk
Bruk av bundne fond

Annet forbruksmateriell

Matvarer, fradragsberettiget
Post,bank,telefoni og datalinjer
Merverdiavgift som gir rett til kompensasjon
Kompensasjon for merverdiavgift

Tilskudd fra Hvasser menighetsrad
Offer/innsamlet til egen virksomhet

Interne overfgringer

Matvarer, ikke fradragsbrettiget
Post,bank,telefoni og datalinjer
Avsetning til ubundne fond

Salg av varer og tjenester, gebyrer mv.

-234
2977
5192
4999

18
2196

-2196
-4 000
-1420

-8 000

-1244
1928
2624
49
882
-882
-2059

-3785

7974
634
455

30000
41283

3000
500
30000
-33 500

1000
-4 500

3500

-2000

9500
-7 500

2000
5900
100

-2 500
-5 500

1000
500

39 500
-41 000

3209
5192
5636

2368
5362
-2368
-3500

-6 160
-1740
-8 000

-5061
315

6 405
111
1033
-1033
-2613
-9280

-1000
-1000

-3923
2176
393
31500
-37 992



